A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/911/2023/3157/9530/14

Lot 14

Eclaircie dans une plantation de chéne - Interdiction d'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence a 1,5 métre
du sol, du Ter avril au 30 juin Zone Natura 2000 - article 31 § Ter alinéa 5 du CGC

Nombre d'arbres total 407 @ -
Volume grumes 86,518 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 86,518 | m3
Cube moyen 213 | dm?
Circonférence moyenne 53,771  cm
Surface de coupe 2,528  ha
Contact PONCIN Jérémy, 0471771078 | -
Triage Triage De Chantemelle | -
Propriétaire Etalle Cne -
Lieu(x)-dit(s) Les Portes | -
Vente Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland = --

Lundi 18 septembre 2023 a 09:30
Salle Robert Schuman - Voie de la Liberté, 107 a 6717 Attert

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0471 77 10 78
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9530
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-robert-schuman-voie-de-la-liberte-107-a-6717-attert

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

35 99
6,138
45 95
55 81
24,798
65 44
12,540
75 23
85 19
95 4
22,684
105 4
115 3
7,237
125 -

Total grumes

Houppiers/Taillis -

Cat.(cm)

45

85

Total grumes

Houppiers/Taillis

Bouleau

Epicéa

Amélioration Amélioration

Normal Normal

Normal Normal

Nbre Nbre

Vol.(m3)

- 1

- 3

3 3
0,792

2 1

1 1

2 -
2,850

- 1

1 -
1,293

Erable
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,765

0,939

0,994

1,063

Hétre
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
1

0,067
2

0,314
2

0,586
2
1

1,402

Vol.(m3)

0,067

0,785

1,204

2,056



