

RW/911/2023/3157/9530/14

Lot 14

Eclaircie dans une plantation de chêne - Interdiction d'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence à 1,5 mètre du sol, du 1er avril au 30 juin Zone Natura 2000 - article 31 § 1er alinéa 5 du CGC

Nombre d'arbres total	407	
Volume grumes	86,518	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	86,518	m³
Cube moyen	213	dm³
Circonférence moyenne	53,771	cm
Surface de coupe	2,528	ha
Contact	PONCIN Jérémy, 0471 77 10 78	
Triage	Triage De Chantemelle	
Propriétaire	Etalle Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Les Portes	
Vente	Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland Lundi 18 septembre 2023 à 09:30 Salle Robert Schuman - Voie de la Liberté, 107 à 6717 Attert	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Bouleau Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	99		-		-		1	
		6,138						0,067
45	95		-		1		2	
55	81		-		3		-	
		24,798				0,765		0,314
65	44		3		3		2	
		12,540		0,792		0,939		0,586
75	23		2		1		2	
85	19		1		1		1	
95	4		2		-		-	
		22,684		2,850		0,994		1,402
105	4		-		-		-	
115	3		-		1		-	
		7,237				1,063		
125	-		1		-		-	
				1,293				
Total grumes	372	73,397	9	4,935	10	3,761	8	2,369
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Erable Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
35	1
	0,067
45	5
	0,785
85	2
	1,204
Total grumes	8 2,056
Houppiers/Taillis	-